

Citea Products ApS

Theilgaards Allé 10, 4600 Køge

CVR-nr. 39 47 53 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Henrik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Citea Products ApS
Theilgaards Allé 10
4600 Køge

CVR-nr.: 39 47 53 24
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Østergaard
Morten Bergsten

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i smedearbejde, som primært vedrører klip og buk i rustfrit stål, som afsættes til medicinalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.318 kr. mod -92.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.871 kr. mod -145.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	11/4 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	217.318	-92.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.428	-40.814
Driftsresultat	146.890	-133.631
Øvrige finansielle omkostninger	-22.019	-11.965
Resultat før skat	124.871	-145.596
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	124.871	-145.596
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145.596
Disponeret i alt	124.871	-145.596

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.896	311.324
Materielle anlægsaktiver i alt	240.896	311.324
Deposita	77.482	76.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.482	76.500
Anlægsaktiver i alt	318.378	387.824
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	607.688	180.888
Periodeafgrænsningsposter	0	17.813
Tilgodehavender i alt	607.688	198.701
Likvide beholdninger	201.282	145.149
Omsætningsaktiver i alt	808.970	343.850
Aktiver i alt	1.127.348	731.674

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-20.725	-145.596
Egenkapital i alt	<u>29.275</u>	<u>-95.596</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.329	109.994
Gæld til associerede virksomheder	732.966	711.966
Anden gæld	51.778	5.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.098.073</u>	<u>827.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.098.073</u>	<u>827.270</u>
Passiver i alt	<u>1.127.348</u>	<u>731.674</u>
3 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	11/4 - 31/12 2018
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-145.596	0
Årets overførte overskud eller underskud	124.871	-145.596
	-20.725	-145.596
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt på adressen Theilgaard Allé 7 D, 4600 Køge. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje andrager t.kr. 153. Til sikkerhed overfor udlejer er indbetalt depositum t.kr. 77 medtaget under finansielle anlægsaktiver.		
